

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj			Příloha č.	2	protokolu o soupisu věci č.j.		1770515/19/2712-00540-609506			
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou					místo provedení soupisu		Kněžnou			
1	2	3	4		5	6	7	8	9	10
Pořadové č. věci	18	čárový kód	Množství		Cena za jednotku množství v Kč	Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
			4a jednotka množství	4b počet jednotek						
1	34		zimní směs do odstříkovačů - Happy car -30st., 5l	ks	8	60,00	480,00	160,00	hlavní věc	---
2	34		zimní směs do odstříkovačů - Happy car -20st., 5l	ks	4	60,00	240,00	80,00	hlavní věc	
3	34		zimní směs do odstříkovačů - Happy car -40st., 5l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc	
4	34		zimní směs do odstříkovačů. SHERON -80 st, 1l	ks	12	60,00	720,00	240,00	hlavní věc	
5	34		zimní směs do odstříkovačů. SHERON -40 st, 5l	ks	9	60,00	540,00	180,00	hlavní věc	
6	34		zimní směs do odstříkovačů SHERON -80 st, 3 l	ks	4	60,00	240,00	80,00	hlavní věc	
7	34		zimní směs do odstříkovačů CINOL -40 st., 5l	ks	4	60,00	240,00	80,00	hlavní věc	
8	34		zimní směs do odstříkovačů - Happy car -30st., 3l	ks	6	60,00	360,00	120,00	hlavní věc	
9	34		zimní směs do odstříkovačů - Happy car -40st., 3l	ks	8	60,00	480,00	160,00	hlavní věc	
10	34		Antifreeze CINOL G13, 1l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc	
11	34		Antifreeze CINOL G13, 4l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc	
12	34		Antifreeze CINOL G48, 3l	ks	2	60,00	120,00	40,00	hlavní věc	
Celkem				XXXXXXXXXX XX	XXXXXXXXXX XXX	XXXXXXXXXXXX XXXXXX	3 600	1 200		

(x) TOTAL PLUIDE XLD DE 1e ks 12

ODVETNO PŘI ODVOZU (MSPH 92)

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1497
516 01 Rychnov nad Kněžnou 121

podpisy zúčastněných

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
				4a	4b					
Pořadové č. věci	Příloha č.	Finanční úřad pro Královéhradecký kraj Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou	Množství	Cena za jednotku množství v Kč		Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
				jednotka množství	počet jednotek					
13	34	Destilovaná voda 5l	ks	3	30,00	90,00	30,00	hlavní věc		---
14	34	Destilovaná voda 3l	ks	2	18,00	36,00	12,00	hlavní věc		
15	34	Destilovaná voda 1l	ks	8	9,00	72,00	24,00	hlavní věc		
16	34	Letní směs do ostříkovačů Sheron 5l	ks	6	60,00	360,00	120,00	hlavní věc		
17	34	Letní směs do ostříkovačů Sheron 3l	ks	8	60,00	480,00	160,00	hlavní věc		
18	34	Letní směs do ostříkovačů Sheron 4l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc		
19	34	Letní směs do ostříkovačů Happy car 3l	ks	6	60,00	360,00	120,00	hlavní věc		
20	34	Letní směs do ostříkovačů Carlson 3l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc		
21	34	Letní směs do ostříkovačů GX 3l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc		
22	34	Letní směs do ostříkovačů Cinol 1:2 - 1l	ks	24	60,00	1 440,00	480,00	hlavní věc		
23	34	Letní směs do ostříkovačů Cinol - 1:2 - 2l	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc		
24	34	Letní směs do ostříkovačů ZAROL 1l	ks	9	60,00	540,00	180,00	hlavní věc		
Celkem				XXXXXXX	XXXXXXX	3 618	1 206			

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1497
516 01 Rychnov nad Kněžnou - Zl

podpisy zúčastněných osob

1	2	3	4	protokolu o soupisu věci		7	8	9	10
				Příloha č. 2	č.j.				
18	číslo věci	čárový kód	Stručný popis věci	místo provedení soupisu		Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
				4a jednotka množství	4b počet jednotek				
37	34		regál na zboží šedivý nosnost buňky 200kg- 4 buňky	ks	2	3 000,00	6 000,00		
38	34		regál na zboží nerezový nosnot buňky 170kg-5 buněk	ks	2	3 000,00	6 000,00		
39	34		regál na zboží pozinkovaný nosnot buňky 170kg-6 buněk	ks	2	3 000,00	6 000,00		
40	34		regál na zboží PRO MAN nosnot polic 180 kg - 27 polic	ks	1	3 000,00	3 000,00		
41	34		regál na zboží pozinkovaný nosnost buňky 170 kg - počet buněk 5	ks	3	3 000,00	9 000,00		
42	34		olej Total FLUIDE ATX - 1l	ks	14	150,00	2 100,00		
43	34		olej Total FLUIDE G3 - 1 l	ks	11	150,00	1 650,00		
44	34		olej Total FLUIDE LDS - 1 l	ks	7	150,00	1 050,00		
45	34		olej Total FLUIDE DA - 1 l	ks	8	150,00	1 200,00		
46	34		olej Total LHM Plus - 1l	ks	8	150,00	1 200,00		
47	34		olej Total Quartz 5W-30, 1l	ks	1	150,00	150,00		
48	34		olej Castol EDGE 5W-30, 1l	ks	5	150,00	750,00		
Celkem				xx	xxx	xxxxxxxxx	xxxxxxxxx		

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1167
516 01 Rychnov nad Kněžnou

podpisy zúčastněných osob

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
				4a	4b					
Potákové č. věci	Příloha č.	Finanční úřad pro Královéhradecký kraj Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou	Množství	Cena za jednotku množství v Kč		Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
				4a	4b					
34		motorový olej LongLife III G 052 195, SAE 5W-30, (volkswagen group) 1l	ks	4	150,00	600,00	200,00	hlavní věc		
34		motorový olej Special Plus G 052 167, SAE 5W-40, (volkswagen group) 1l	ks	4	150,00	600,00	200,00	hlavní věc		
34		klínové řemeny zn. CONTINENTAL, různé délky	ks	12	120,00	1 440,00	480,00	hlavní věc		
34		klínové řemeny zn. BOSCH, různé délky	ks	5	120,00	600,00	200,00	hlavní věc		
34		klínové řemeny zn. MEYLE, různé délky	ks	3	120,00	360,00	120,00	hlavní věc		
34		klínové řemeny zn. GATES, různé délky	ks	4	120,00	480,00	160,00	hlavní věc		
34		klínový řemen bez označení	ks	1	120,00	120,00	40,00	hlavní věc		
34		lanovod ruční brzdy, různé druhy	ks	3	240,00	720,00	240,00	hlavní věc		
34		výstražná vesta XL	ks	1	60,00	60,00	20,00	hlavní věc		
34		Epoxidové lepidlo LIQUI MOLY	ks	1	120,00	120,00	40,00	hlavní věc		
34		Anaerobní přípravek LIQUI MOLY	ks	1	120,00	120,00	40,00	hlavní věc		
34		Pojistky SHERON - celé balení	ks	2	240,00	480,00	160,00	hlavní věc		
Celkem			xx	xxx	xxxxxxx	5 700	1 900			

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1497
516 01 Rychnov nad Kněžnou, 424

podpisy zúčastněných osob

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
				4a	4b					
Poradové č. věci	Příloha č.	Finanční úřad pro Královéhradecký kraj Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou	Množství	Cena za		Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
				jednotka množství	počet jednotek					
73	34	sada žárovek AU	ks	1	150,00	150,00	50,00	hlavní věc		
74	34	tlumič zn. KYB kataloč.č. 334611	ks	2	1 500,00	3 000,00	1 000,00	hlavní věc		
75	34	tlumič zn. SACHS, katalog. Č. 200376009	ks	2	1 500,00	3 000,00	1 000,00	hlavní věc		
76	34	poloosa zn. SEEAC F0T248	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
77	34	tlumič zn. Sachs, katalog. Č. 200030	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
78	34	brzdový kotouč. Zn NK, katalog. Č. 203931, (renault)	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
79	34	axiální kloub (tyčka k řízení) FEBI č.22476	ks	2	300,00	600,00	200,00	hlavní věc		
80	34	rameno nápravy Lemforder katalog. Č. 2986001	ks	1	450,00	450,00	150,00	hlavní věc		
81	34	kryt brzdy katalog. Č. 1164300570	ks	1	150,00	150,00	50,00	hlavní věc		
82	34	rameno nápravy Lemforder katalog. Č. 2985901	ks	1	450,00	450,00	150,00	hlavní věc		
83	34	filtry různé druhy	ks	25	300,00	7 500,00	2 500,00	hlavní věc		
84	34	kovové spony různé velikosti	ks	22	150,00	3 300,00	1 100,00	hlavní věc		
Celkem			xx	xxx	xxxxxxxxxx	23 100	7 700			

1770515/19/2712-00540-609506

protokolu o soupisu věci č.j. Kněžnou

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1487
516 01 Rychnov nad Kněžnou - 21-

podpisy zúčastněných osob

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
				4a	4b					
Poradové č. věci	Příloha č.	Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou	Množství	Cena za jednotku množství v Kč		Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
				jednotky množství	počet jednotek					
85		klínové řemeny Dayco - různé velikosti	ks	2	270,00	540,00	180,00	hlavní věc		
86		žárovky různé druhy <i>bijetova 85</i>	ks	88	240	21 120,00	7 040,00	hlavní věc		
87		automobilové svíčky - různé druhy	ks	101	300	30 300,00	10 100,00	hlavní věc		
88		stahovák YATO	ks	2	600	1 200,00	400,00	hlavní věc		
89		lambda sondy - různé druhy	ks	15	1500	22 500,00	7 500,00	hlavní věc		
90		automobilové pojistky - různé druhy	ks	59	30	1 770,00	590,00	hlavní věc		
91		chladič zn. NRF na vozidlo peugeot kat.č. 00058341	ks	1	1500	1 500,00	500,00	hlavní věc		
92		klíma kompresor zn. IRI, kat. č. 700510411	ks	1	3 000,00	3 000,00	1 000,00	hlavní věc		
93		karosářský díl plechový černý - citroen jumper kat.č.1747146	ks	1	600	600,00	200,00	hlavní věc		
94		ochranná hmota zn. Liqui moly	ks	2	210	420,00	140,00	hlavní věc		
95		tlumič zn. MEYLE č. 1266130001	ks	1	1500	1 500,00	500,00	hlavní věc		
96		termostat	ks	2	900	1 800,00	600,00	hlavní věc		
Celkem			xx	xxx	xxxxxxxxxx	86 250	28 750			

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1467
515 01 Rychnov nad Kněžnou

.....
poupsy zúčastněných osob

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
				4a	4b					
Pořadové č. věci	číslo věci	Stručný popis věci	Množství	4a	4b	Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
97	34	ložiska včetně těsnění	13	ks	13	1 170,00	390,00	hlavní věc		---
98	34	gumová těsnění samostatná	18	ks	18	1 620,00	540,00	hlavní věc		
99	34	náboj kola	2	ks	2	600,00	200,00	hlavní věc		
100	34	nasávací pumpa	1	ks	1	600,00	200,00	hlavní věc		
101	34	vzduchové filtry	24	ks	24	7 200,00	2 400,00	hlavní věc		
102	34	brzdové destičky - různé druhy	10	ks	10	6 000,00	2 000,00	hlavní věc		
103	34	ostatní automobilové součástky -	47	ks	47	4 230,00	1 410,00	hlavní věc	uloženy na modrém regálu v polici označné čísly B0306 - B0313, B0206-B0214	
104	34	kancelářský stůl rohový	3	ks	3	4 500,00	1 500,00	hlavní věc		
105	34	kancelářská židle	3	ks	3	1 800,00	600,00	hlavní věc		
106	34	stolní PC včetně monitoru, klávesnice a myši	2	ks	2	3 000,00	2 000,00	hlavní věc		
107	34	tiskárna HP 1102	2	ks	2	600,00	400,00	hlavní věc		
108	34	tlumič řízení zn. FEBÍ kat.č. 01263	6	ks	6	900,00	1 800,00	hlavní věc		
Celkem				xx	xxx	40 320	13 440			

1770515/19/2712-00540-609506
Kněžnou

protokolu o soupisu věci
č.j.
místo provedení soupisu

Příloha č. 2

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Sídlo: Rybníček, ul. Na Kněžnou 100, 502 01 Rychnov nad Kněžnou

podpisy zúčastněných osob

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
				4a	4b					
Pořadové č. věci	č. j.	Příloha č.	Množství	Cena za jednotku množství v Kč		Cena za položku v Kč	Předpokládaný výtěžek z prodeje v Kč	Povaha věci (uveďte se, zda se jedná o věc hlavní nebo příslušenství nebo součást věci nebo o soubor věcí)	Poznámka	číslo palety
				jednotka množství	počet jednotek					
109	34	tyčka řízení zn. MEYLE kat.č. 36-160300001	ks	2	450,00	900,00	300,00	hlavní věc		
110	34	brzdový kotouč zn. ATE (V balení 2ks) kat.č.412169	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
111	34	opravná sada zn. SKF kat.č. vkma31030	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
112	34	regulační klapka zn. Pierburg kat. č. 7.01754.10.0	ks	1	1 200,00	1 200,00	400,00	hlavní věc		
113	34	tlumič vibrací zn. MEYLE kat.č.0140410055	ks	10	150,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
114	34	opravná sada + vodní pumpa zn. Continental č.ct979wp1	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
115	34	konzole zrcátka zn. TYC kat. č. 309-0035	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
116	34	zadní světlomet zn. TYC kat.č. 11-0209-01-2	ks	1	2 100,00	2 100,00	700,00	hlavní věc		
117	34	přední světlomet zn. TYC kat.č. 20-6154-05-2	ks	1	2 100,00	2 100,00	700,00	hlavní věc		
118	34	opravná ložisková sada zn. FEBI kat.č. 26314	ks	1	900,00	900,00	300,00	hlavní věc		
119	34	axiální tlumič zn. NK kat.č.5104750	ks	2	600,00	1 200,00	400,00	hlavní věc		
120	34	brzdový kotouč zn. FEBI (2ks v balení) kat.č. 28438	ks	1	1 500,00	1 500,00	500,00	hlavní věc		
Celkem			xx	xxx	xxxxxxxxxx	17 400	5 800			

Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1497
516 01 Rychnov nad Kněžnou

podpisy zúčastněných osob